
　お問い合わせ先

　　共立興業株式会社　総務部　南雲

　　TEL番号：079-246-2018　FAX番号：079-246-2036　

　なお、適格請求書等保存方式（インボイス制度）および適格請求書発行事業者

記

　弊社登録番号

　　　T5140001058556

何卒趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

以上

の登録については、貴社顧問税理士や会計事務所へご相談いただくか、最寄り税務

署までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。

取引先各位

共立興業株式会社

適格請求書発行事業者登録番号の通知とアンケートのご依頼

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、2023年10月1日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法

として、適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定され、税務署長

に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が交付する

　つきましては、「適格請求書」の記載事項を確認するため、弊社の適格請求書

発行事業者登録番号を通知しますとともに、貴社の登録番号等についてアンケート

へのご回答をお願い致します。


